СОГЛАСОВАНО:

Руководитель депутатского объединения (фракции) Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете депутатов Курчатовского района г. Челябинска

__В.В. Поликарпов

УТВЕРЖДЕНО:
Руководитель местной общественной приемной
Курчатовского местного отделения
Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
Л.А. Кондратюк

График приёма граждан в Депутатском центре Курчатовского местного отделения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

на январь 2023 года

30			на январь 2025 года	
№ п/п	Дата	Время	Ф.И.О. депутата или должностного лица	Должность
1	09 января 2023	11:00-12:00	Сафонов Николай Николаевич	Депутат Совета депутатов
2	09 января 2023	14:00-15:00	Азархин Сергей Михайлович	Депутат Совета депутатов
3	10 января 2023	14:00-15:00	Абубакиров Эмиль Вазирович	Депутат городской Думы
4	11 января 2023	10:00-11:00	Давыденко Евгений Игоревич	Депутат Совета депутатов
5	11 января 2023	11:00-12:00	Вишняков Олег Владимирович	Депутат Совета депутатов
6	12 января 2023	14:00-15:00	Арбузов Александр Сергеевич	Депутат Совета депутатов
7	16 января 2023	13:00-14:00	Сорвилов Андрей Васильевич	Депутат Совета депутатов
8	17 января 2023	10:00-11:00	Мительман Илья Семенович	Депутат городской Думы
9	17 января 2023	11:00- 12:00	Исаев Александр Владимирович	Депутат Совета депутатов
10	17 января 2023	13:00-14:00	Кирьяков Егор Николаевич	Депутат Совета депутатов
11	18 января 2023	14:00-15:00	Избрехт Павел Александрович	Депутат ЗС ЧО
12	19 января 2023	11:00-12:00	Поликарпов Валерий Владимирович	Депутат Совета депутатов
13	19 января 2023	16:00-17:00	Гончаров Александр Анатольевич	Депутат Совета депутатов
14	23 января 2023	14:00-15:00	Драганер Александр Ефимович	Депутат городской Думы
15	24 января 2023	16:00-17:00	Чилимская Татьяна Николаевна	Депутат городской Думы
16	25 января 2023	13:00-14:00	Бурлаков Эдуард Юрьевич	Депутат Совета депутатов
17	25 января 2023	15:00-16:00	Давлетханова Винера Габидулловна	Депутат Совета депутатов
18	26 января 2023	11:00-12:00	Гималов Эмиль Радикович	Депутат Совета депутатов
19	26 января 2023	13:00-14:00	Асатрян Гарик Мушегович	Депутат Совета депутатов
20	30 января 2023	16:00-17:00	Денисенко Алексей Владимирович	Депутат ЗС ЧО